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 ویروس انگلیسی به ایران آمد
»کسی که گرفتار افسون کویر شد تا 
پایان عمر رهایش نخواهد کرد.« کویر 
رفته ها  این ماجرا را به خوبی می دانند و 

آنهایی که »اوراد نیمروز« را خوانده اند 
دو چندان.»اوراد نیمروز« کتابی نتیجه 
دو روایت درهم تنیده از سفر جادویی 

شخصیت اصلی رمان به اعماق کویر لوت 
و زندگی عاشقانه اش با یک هنرمند تئاتر 

در تهران است.

وزیر بهداشت گفت: آمار کاهشی مرگ و میر کرونا پایدار نمی 
ماند و همانطور که بارها اعلام کرده ام، اگر مردم دچار عادی 
پنداری شوند، ممکن است مجددا روزهای سختی را پیش 

رو داشته باشیم.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی با اشاره به اینکه آمار مرگ 
و میر ناشی از کرونا در شبانه روز گذشته دو رقمی شد، اظهار 

کرد: متاسفانه طی بیست و چهار ساعت گذشته ما 98 عزیز را 
از دست دادیم و خانواده های زیادی داغدار شدند، با این حال، 
در مقایسه با روزهای قبل که مرگ و میر ما سه رقمی بود، پا 

گذاشتن به مرگ و میر دورقمی برای مسئولان بهداشت و 
درمان کشور و همه افرادی که در کنار ما بودند، دستاوردی 

عظیم و ستودنی محسوب می شود.

وزیر بهداشت: وحشت نکنید، همراهی کنید تا در دام ویروس جهش یافته نیفتیم

از دادن ۱۵ میلیون به خانواده کارگر متوفی، تا پیگیری نواقص 
بیمه کارگران، بررسی اشکالات طرح طبقه بندی و ایجاد 

تکنولوژی ایمنی روز دنیا در معادن؛ قول هایی که مدیرعامل شرکت زغالسنگ کرمان در اولین 
نشست خبری خود داد.اردیبهشت 99 بود که صبر کارگران شرکت معادن زغالسنگ کرمان لبریز 
شد.آن ها بعد از شنیدن وعده های متعدد، این بار از سه شهرستان راور زرند و کوهبنان به شرکت 
زغالسنگ در مرکز استان آمدند.آمدنی که ۲ هفته ماندن و چادر زدن در شرکت را به دنبال داشت.

کارگران اینبار مصمم روی خواسته های خود ایستادند.این اتفاق عقبه ای از اعتراض ها در هر سه 
شهرستان نامبرده را داشت.در نهایت با قول مسئولان برای محقق شدن خواسته های آن ها این 

تجمع پایان یافت. 

وعده  مدیرعامل شرکت زغالسنگ 
برای حل مشکلات کارگران
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رئیس مرکز ملی فرش ایران گفت: قالی بافی جزو 
مشاغل سخت و طاقت فرسا طبقه بندی شده و مطابق 

تفاهم نامه منعقد شده با بیمه ، قالی بافان  با پرداخت ۱۵ سال حق بیمه می توانند 
بازنشسته شوند."فرح ناز رافع" در گفت وگو با ایرنا، با اشاره به انعقاد تفاهم نامه 
همکاری بین مرکز ملی فرش ایران و صنعت بیمه در روز گذشته، افزود: پوشش 
بیمه تکمیلی درمانی قالی بافان از طریق شرکت سهامی بیمه ایران به عنوان حامی 

قالی بافان ایرانی در روز گذشته تفاهم شد.
وی خاطرنشان کرد: قالی بافانی که پیش از این تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی 

بودند نیز می توانند از این بیمه استفاده کنند.

ادامه مطلب را در 
صفحه 3 بخوانید 

ادامه مطلب را در 
صفحه 2 بخوانید 

تومان  ۵00 قیمت          ۱399 دی   ۱7 چهارشنبه         903 پیاپی  شماره  چهارم          سال 
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آگهی مناقصه 
یک مرحله ای

ــه احداث خدمات بانکداری  مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان در نظر دارد نسبت ب
الکترونیک ۲۴ ساعته در شهر کهنوج مطابق نقشه های اجرایی پیوست و  بر اساس شرایط شرکت 
در مناقصه از طريق اشخاص حقوقی واجد الشرايط )شرکتها( اقدام نمایند، لذا از کلیه علاقمندان 
شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

ــد: ــدام نمائی ــل اق آدرس:www . setadiran . irمراجعه و بشرح ذی

 نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار:
 مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان به آدرس جیرفت-خیابان قرنی غربی - کد 

پستی 7۸۶۱7۹77۱۹
نوع،کیفیت و کمیت موضوع مناقصه:

احداث ساختمان مرکز خدمات بانکداری الکترونیک ۲۴ساعته در شهر کهنوج 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

 یکی از تضامین ذیل به مبلغ 50,000,000ریال
 تبصره ۱- ضمانتنامه بانکی  بجزء بانک کشاورزی دارای اعتبار به مدت سه ماه.

 تبصره ۲- واریز وجه نقد به حساب شماره7۳۱5۲۱۱۶0 نزد بانک کشاورزی
 زمان دریافت اسناد شرکت در مناقصه :

 متقاضیان می توانند از تاریخ  ۹۹/۱0/۱۶ لغایت۹۹/۱0/۲۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی 
نمایند.  اقدام  مناقصه  در  شرکت  اسناد  دریافت  به  نسبت  و  مراجعه  )ستاد(   دولت 

مدت ارسال پیشنهادات:
 متقاضیان می توانند از تاریخ۹۹/۱0/۲۲ لغایت۹۹/۱۱/0۲نسبت به بارگذاری اسناد شرکت در 

مناقصه ، برابر مقررات و اسناد شرکت در مناقصه در سامانه ستاد اقدام نمایند .
 تاریخ بازگشایی اسناد شرکت در مناقصه:

 اسناد شرکت در مناقصه در تاریخ۹۹/۱۱/0۶ ساعت ۹ صبح توسط کمیسیون معاملات مدیریت 
شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان بازگشایی و پس از تائید کمیسیون معاملات ستاد 

مرکزی بانک برنده مناقصه اعلام خواهد شد.الف۱0/۱۱

مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان

نوبت دوم

ورود 5 هزار میلیارد تومان 
سرمایه به استان کرمان 
از طریق پروژه فاضلاب

صفحه 4

اشکالات طرح طبقه بندی بررسی می شود

دردسرهای ناتمام کارگران دردسرهای ناتمام کارگران 
معدن آسمینون منوجان معدن آسمینون منوجان 

قالی بافان  با پرداخت ۱5 سال 
حق بیمه  بازنشسته می شوند
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نماد رطب مضافتی بم 
در بورس کالا فعال شد

اولین انبار پذیرش رطب مضافتی در بورس کالا به منظور معاملات 
گواهی سپرده کالایی از طریق ویدیو کنفرانس افتتاح شد

در این مراسم حجت الاسلام غضنفر آبادی نماینده مردم 
شهرستان های شرقی استان کرمان گفت: بیش از ۲00 هزار تن 
خرمای مضافتی بم در شرق استان کرمان هر ساله تولید و عرضه 
می شود که با ورود آن به تابلوی بورس امیدواریم این محصول با 

واسطه و سود کمتر به دست مصرف کننده برسد
حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی بیان کرد:ورود خرمای مضافتی 
به بورس می تواند گام موثر و مثبتی برای کشاورز و مصرف کننده 
باشد زیرا مصرف کننده می تواند خرمای مصرفی خود را با واسطه 

کمتر و با نرخ بهتر و پایین تری خریداری نماید. 
در ادامه محمدحسینی مدیر تعاون روستایی استان کرمان بیان 
کرد: اولین انبار پذیرش رطب مضافتی در تابلوی بورس کالا در بم 
افتتاح شد و کشاورزان می توانند خرمای اولیه ی خود را به صورت 
مستقیم در بورس عرضه کرده و تعاونی ها نیز می توانند نقش 

اصلی خود را ایفا کنند.
رضا محمدحسینی ادامه داد: کشاورز می تواند با مراجعه به تعاون 
روستایی به صورت مستقیم محصول خود را عرضه کرده و مصرف 
کننده در اقصی نقاط کشور طبق قیمت پیشنهادی کشاورز با توجه 

به کیفیت و نوع محصول آن را خریداری نماید.

از دادن ۱۵ میلیون به خانواده کارگر متوفی، تا 
پیگیری نواقص بیمه کارگران، بررسی اشکالات 
طرح طبقه بندی و ایجاد تکنولوژی ایمنی روز 
دنیا در معادن؛ قول هایی که مدیرعامل شرکت 
زغالسنگ کرمان در اولین نشست خبری خود 

داد.
اردیبهشت 99 بود که صبر کارگران شرکت 
معادن زغالسنگ کرمان لبریز شد.آن ها بعد از 
شنیدن وعده های متعدد، این بار از سه شهرستان 
راور زرند و کوهبنان به شرکت زغالسنگ در مرکز 
استان آمدند.آمدنی که ۲ هفته ماندن و چادر زدن 
در شرکت را به دنبال داشت.کارگران اینبار مصمم 
روی خواسته های خود ایستادند.این اتفاق عقبه 
ای از اعتراض ها در هر سه شهرستان نامبرده را 
داشت.در نهایت با قول مسئولان برای محقق 

شدن خواسته های آن ها این تجمع پایان یافت. 
پس از مدتی »مرتاض« مدیرعامل سابق شرکت 
زغالسنگ برکنار و »باقر نیک طبع« از تیر ماه 
به عنوان مدیر عامل انتخاب شد.نیک طبع در 
سال های قبل نیز سابقه سرپرستی شرکت 

زغالسنگ را داشته است.
طرح طبقه بندی مشاغل، داشتن قرارداد دائم، 
افزایش حقوق و مزایا، پرداخت نواقص بیمه ای و 
جلوگیری از شروع مجدد پیمانکاری در معادن از 
مشکلات و خواسته های اصلی کارگران زغالسنگ 

در اعتراض اردیبشهت بود.
پرداخت نواقص بیمه کارگران به کجا 

رسید؟
نیک طبع در رابطه بیمه برخی کارگران در 
سال های قبل از 89 که به طور ناقص پرداخت 
شده گفت: در مذاکراتی که تامین اجتماعی اداره 
کار و شرکت زغالسنگ حضور داشتند قرار بر این 
شد با خوداظهاری و ارائه مستندات این موضوع 

حل شود.
اما از آنجایی که کارگران مستنداتی بابت کار خود 
در آن مقطع زمانی ندارند و تامین اجتماعی این 
شرط را برای آن ها گذاشته به نظر نمی رسد از این 
طریق موضوع پیش برود.آن طور که نیک طبع 
می گوید: برخی سوابق حتی از صندوق فولاد 
پیگیری شده و  خود اظهاری در معادن نیز در حال 
انجام است.نیک طبع در مورد تامین منابع این 
کار گفت: این موضوع بار مالی سنگین دارد. اما اگر 
تامین اجتماعی با هر شرطی چه با نرخ قبل چه 
نرخ امروز قبول کند، پیشنهاد ما این است موضوع 
در حساب های فی مابین با صندوق فولاد بررسی 
شود که شدنی است.در بحث طرح طبقه بندی 
مشاغل برخی کارگران به عدم اجرای صحیح این 

طرح اعتراض داشتند.
اشکالات طرح طبقه بندی مشاغل اصلاح 

می شود
توضیح نیک طبع در این مورد این است که، از 
300 تا ۴00 مورد مشکل دار به موارد انگشت شمار 
رسیده ایم و باید این موضوع به صورت موردی 
بررسی شود.بر اساس منابع موثق خبرنگار کرمان 
نو اخیرا در برخی از حکم های کارگران تغییراتی 
ایجاد شده است.مدیرعامل شرکت زغالسنگ در 
این مورد گفت:چون طرح طبقه بندی اجرا شده و 

تعداد افراد زیاد بوده، ممکن است در حکم برخی 
کارگرها اختلافی ایجاد شده باشد. باید بررسی 
بیشتر در این مورد انجام شود. اگر حکمی اشتباه 

شده شده باشد اصلاح می شود.
مسکن کارگری یکی دیگر از خواسته ها 

کارگران است
نیک طبع در مورد برنامه هایی که برای این 
بخش دارد توضیح داد: شرکت زغالسنگ اراضی 

بسیار زیادی دارد که برخی حتی به حال خود 
رها شده اند و می توان از آن ها استفاده کرد.

او ادامه داد: از تعاونی مسکن زغالسنگ حدود 
یک ماه قبل دعوت به همکاری شده است. قرار 
است برای هر منطقه برنامه جداگانه داشته 
باشیم. منتظر برنامه تعاونی مسکن هستیم. 
فراخوان عضو گیری به زودی داده می شود. افراد 

باید عضو تعاونی مسکن شده و کار دنبال شود.
تحریم ها مانع خرید تکنولوژی روز دنیا

ایمنی معادن موضوع مهم دیگری است که 

باید به آن توجه داشت
در سال های اخیر بارها کارگران در معادن دچار 
حادثه شده اند. در آخرین حادثه ۴ کارگر در 

معدن هجدک جان خود را ازدست دادند.
مدیرعامل شرکت زغالسنگ با اشاره به بحث 
غیر قابل انکار بودن خطر در شغل معدن گفت: 
در بحث ایمنی معادن بیش از ۵ مورد سرمایه 
گذاری انجام شده است. با توجه به شیب زیاد 

نمی توان همه معادن را مکانیزه کرد.
او ادامه داد: برای خرید تکنولوژی اقدام کردیم 
اما متاسفانه به دلیل تحریم ها با شکست مواجه 
شدیم. نیمه مکانیزه شدن تا جایی که امکان دارد 

در حال انجام است .
قول حمایت ازخانواده  کارگران متوفی

رسیدگی به خانواده های کارگران فوت شده در 
معادن موضوع دیگری بود که در این نشست 

خبری مطرح شد.
پیش از این خبرهای خوبی از پشتیبانی از 
خانواده های آسیب دیده شنیده نمی شد.آن 
طور که نیک  طبع می گوید در صورت حادثه 
منجر به فوت ۱۵ میلیون تومان به خانواده 

متوفی داده می شود. 
او از دادن ۱0 میلیون و به هر فرزند کارگر نیز 
خبر داد. ایجاد حساب بانکی برای فرزندان و 
جذب یکی از اعضای خانواده در معادن شرکت 
زغالسنگ از دیگر مواردی است که نیک طبع 
به آن اشاره کرد.آغاز افق زیر ۲۴00 پابدانا و 
هشونی تا اواخر سال یا اوایل سال آینده از دیگر 
قول های امروز مدیرعامل شرکت زغالسنگ 
بود.نیک طبع در بخش دیگری از صحبت 
هایش از ارائه بیمه تکمیلی کارگران تا مبلغ 
۱۵ میلیون و دادن تسهیلات برای بالای ۱۵ 
زغالسنگ  شرکت  گفت.مدیرعامل  میلیون 
گفت: هم اکنون همه بدهی های شرکت به روز 
شده است. به زودی مازاد دارایی های شرکت 
که بالای ۲0 میلیارد تومان است به فروش می 
رود و برنامه هایی در آینده داریم.نیک طبع با 
اشاره به برگزاری نهمین یادواره شهدای معادن 
زغالسنگ گفت: شرکت زغالسنگ بالاترین آمار 

شهدای کارگری در کشور را دارد.

وعده مدیرعامل شرکت زغالسنگ برای حل مشکلات کارگران
اشکالات طرح طبقه بندی بررسی می شود

حمزه سلمانی
گزارش

شهید سلیمانی در دفاع از ولایت 
ذره ای تردید به خود راه نداد

مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه های کشور گفت: 
حاج قاسم در اعتقاداتش صراحت داشت و در دفاع از ولایت ذره ای 

تردید به خود راه نمی داد.
حجت الاسلام رستمی در همایش بزرگداشت شهدای دانشجو در 
تالار وحدت دانشگاه شهید باهنر کرمان اظهار کرد: اینکه مقام معظم 
رهبری در یاد از مسیر حاج قاسم تعبیر مکتب حاج قاسم را به کار 
می برند یعنی اینکه ما با یک شخص به شهادت رسیده و شخصی که 
در بین ما نیست مواجه نیستم بلکه یک مکتب و قرائت ناب از قرائتهای 

زیبای اسلام ناب محمدی است.
رستمی مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه های کشور 
ادامه داد: در این مکتب قهرمانانی پرورش پیدا می کنند و از خود 
حماسه به جا می گذارند و می روند. رهبر معظم انقلاب تعبیر »قهرمان 
ملی« و »قهرمان مقاومت« را به کار بردند و هر ملتی با قهرمانان خود 
شناخته می شود. ملت ها به الگو، اسوه و نماد نیاز دارند و هر ملتی که 
این قهرمانان را قهرمانان واقعی در درون خود بداند و داشته باشد این 
ملت زمینه قهرمان سازی، حماسه سازی و قهرمان پروری بیشتری 

در خود خواهد داشت.
او  خاطرنشان کرد: ویژگی منحصر به فرد قهرمانان برآمده از مکتب 
سلیمانی جمع شدن صفات متضادی است که در نوع دیگر قهرمانان 
نمی بینیم. رحمت و عطوفت در کنار شجاعت، حماسه در کنار حکمت 
و عرفان، عزت طلبی در کنار خضوع و تواضع عظیم می بینیم. مجموع 
صفاتی که جمع شدن آن در یک فرد فی نفسه حماسه ساز و قهرمان 
ساز است.رستمی ادامه داد: جمع شدن صفات عالی و به ظاهر غیرقابل 
جمع در یک فرد از او قهرمانی می سازد که شایستگی نمایندگی یک 
مکتب را دارد و شهید سلیمانی عالی ترین مظهری است که در زمان 
خود از این قهرمانان دیده ایم. حاج قاسم کسی بود که اهل دسته 
بندی های سیاسی نبود و صراحتاً در دفاع از ولایت ذره ای تردید به 
خود راه نمی داد.او با بیان اینکه شهید سلیمانی وصیت نامه خود را 
اختصاص به دفاع از ولایت داده است، افزود: سیاسیون، ملت های 
مسلمان، ملت ایران و تمام کسانی که مخاطب وصیت نامه او هستند را 
به تأیید و یاری و نصرت رهبری متوجه می کند و این تعبیر را دارد که 

عاقبت بخیری انسان ها در تعریف انسان ها با رهبری است.

مدیر پایگاه میراث جهانی منظر فرهنگی میمند 
از تخصیص ۲0 میلیارد ریال از محل اعتبارات 
استانی و ملی برای راه اندازی موزه مردم شناسی 
و مرکز تحقیقات روستای صخره ای و تاریخی 
میمند از توابع شهرستان شهربابک خبر داد.رضا ریاحیان افزود: 
موزه و مرکز تحقیقات روستای تاریخی و دستکند میمند بر 
اساس سایت پلان روستا در حال ساخت و بومی سازی است.او با 
بیان اینکه عملیات ساخت مرکز تحقیقات این روستای جهانی 
دارای پیشرفت فیزیکی ۶0 درصدی است، اظهار داشت: این 
مرکز از قسمت هایی همچون آزمایشگاه، سالن کنفرانس، سالن 
اجتماعات، کتابخانه، دفتر فنی و مرکز اسناد تشکیل شده است.

مدیر پایگاه میراث جهانی منظر فرهنگی میمند اظهار داشت: 
تاکنون بیش از چهار میلیارد ریال صرف ساخت مرکز تحقیقات 
این روستا شده که امیدواریم با تامین اعتباری که انجام می گیرد 

بتوانیم این مرکز را به بهره برداری برسانیم.
او با اشاره به ساخت موزه مردم شناسی این روستای کهن 
گردشگری افزود: تاکنون ساخت این موزه 70 درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته که به زودی عملیات ساخت آن ادامه می یابد.
ریاحیان گفت: این موزه در سال های گذشته در فضای دستکند 
آتشکده راه اندازی شده بود و هم اکنون می تواند با فرآیندی 
کامل تر شیوه زندگی مردم میمند در فضاهای دستکند )کیچه(، 
صنایع دستی، ابزار و محصولات کشاورزی و دامداری و همچنین 
آداب و رسوم آنها را معرفی کند. روستای دستکند)صخره ای(سه 
هزار ساله میمند از روستاهای تاریخی کرمان و در 30 کیلومتری 
شهربابک است که به عنوان هفتمین منظر فرهنگی-  طبیعی و 

تاریخی در جهان موفق به دریافت جایزه مرکوری شده است.

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 
۲۴ساعت گذشته ۲۶بیمار جدید کرونایی در 
استان بستری شدند.براین اساس تعداد کل 
موارد بستری دارای تست مثبت کرونا در استان به ۱۵۶۲۵ 

نفر رسید.
هم اکنون ۱9۱نفر به دلیل ابتلای قطعی به کرونا در 
بیمارستان های استان بستری اند.از ۲۶مورد جدید بستری 
۱۵نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان ، یک مورد در 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان و ۴ نفر در حوزه علوم 

پزشکی رفسنجان بستری هستند.
۴ مورد در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و۲ مورد بستری هم 

در جنوب استان ثبت شده است.
۱ فوتی جدید ناشی از کرونا 

طبق این گزارش در۲۴ ساعت گذشته یک نفر به دلیل ابتلا 
به کووید۱9در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان جان خود 
را از دست داده است.مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به 
کووید ۱9در کرمان به ۲3۵۶ نفر رسیده است.روز گذشته 
۲ نفر بر اثر ابتلا به این بیماری در استان کرمان جان خود را 

از دست داده بودند.

 2۰ میلیارد ریال برای 
راه اندازی مرکز تحقیقات 

میمند تخصیص یافت

آمار فوت روزانه کرونا 
در استان به ۱ نفر رسید

خبر

خبر

خبر

مدیرعامل شرکت معادن زغالسنگ استان کرمان گفت: بهره برداری از هفت پهنه جدید معدنی این استان 
بزودی آغاز می شود.باقر نیک طبع افزود: سال های گذشته به دلیل تصمیم گیری های لحظه ای مدیران 
متعددی به زغالسنگ آمده اند که این یکی از بزرگترین اشتباهات بود.او اظهار داشت: در سال ۹4 نیز 
مدیرعامل این مجموعه بودم که بسیاری از کارها اجرایی نشد اما در سال ۹۹ پس از برگشت به این مجموعه 
بسیاری از آن برنامه ها را توانستیم اجرا کنیم.نیک طبع با بیان اینکه هدف گذاری ما روی حقوق کارگران 
است گفت: درحال حاضر حقوق کارگران در طبقات پایین 2 برابر شده و در طبقه متوسط نیز بیشتر شده 
است.او ادامه داد: بدهی شرکت زغالسنگ در بخش درمان را تسویه و طرح جدید درمانی برای کارکنان و 

کارگران به صورت فراگیر و کامل را ایجاد کردیم.

)در سال های اخیر بارها کارگران در معادن 
دچار حادثه شده اند. در آخرین حادثه 4 کارگر 

در معدن هجدک جان خود را ازدست دادند.
مدیرعامل شرکت زغالسنگ با اشاره به بحث 

غیر قابل انکار بودن خطر در شغل معدن گفت: 
در بحث ایمنی معادن بیش از ۵ مورد سرمایه 
گذاری انجام شده است. با توجه به شیب زیاد 

نمی توان همه معادن را مکانیزه کرد.او ادامه داد: 
برای خرید تکنولوژی اقدام کردیم اما متاسفانه 
به دلیل تحریم ها با شکست مواجه شدیم. نیمه 

مکانیزه شدن تا جایی که امکان دارد در حال 
انجام است .(

هر
س: م

عک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره 139960319005000577مورخ 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  1399/9/18-هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهداد  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  شهربانو کدخدائی رودخانه فرزند علی بشماره شناسنامه 
186 صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 453 مترمربع پلاک 2327- 
اصلی واقع در بخش 23 کرمان به آدرس شهداد- خیابان قوام کوچه مقسم خریداری 
از مالک رسمی آقای عباس نظری کد خدائی  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا 

ت سند مالکیت صادر خواهدشد .
 م الف :1283  تاریخ انتشار نوبت اول:99/10/17 تاریخ انتشارنوبت دوم :99/11/1

ابراهیم سیدی   - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم تقدیم نماید.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

خانم فریبا کاظمی کوهبنانی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 1602 صادره از کرمان در 
یک باب خانه به مساحت 305.20مترمربع واقع در بخش 16 کرمان مفروز و مجزی 
شده از پلاک 237 فرعی از 1 اصلی واقع در کوهبنان خیابان طالقانی کوچه 10 خریداری 

از مالک رسمی خورشید کاظمی.
آقای حسین احمدی افزادی به شناسنامه شماره 2 کدملی 5359881607 فرزند 
غلامرضا در ششدانگ خانه به مساحت 361.65 مترمربع مفروز و مجزی از پلاک 
271 فرعی از 2 اصلی واقع در کرمان بخش 16 واقع در کوهبنان بلوار امام کوچه خارا 

خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل خسروی.م الف 176
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حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960319008001864 هیات 
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم معصومه ناظری زاده رضاآباد فرزند علی به شماره شناسنامه 629 صادره از زرند 
در یک باب خانه به مساحت 248.22 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 239 
فرعی از 2368 اصلی واقع در زرند خیابان مدرس کوچه 4 خریداری از مالک رسمی 
صاحبجان میرزالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960319008001865 هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محسن مختاری پور زرندی فرزند پنجعلی به شماره شناسنامه 409 صادره از زرند در 
یک باب خانه به مساحت 236.05 مترمربع از پلاک 2389 اصلی واقع در زرند خیابان 
ابوذر کوچه شماره 1 خریداری از مالک رسمی خانم کبری موسوی رضوی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 174
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/17
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1399/11/1

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
 1399/9/12 مورخ   139960319005000564 شماره  برابررای 
-هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهداد  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ربابه موحدی 
فرزند ماشاءالله بشماره شناسنامه 139 صادره از شهداد در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 544 مترمربع پلاک 2 فرعی از 1065- اصلی 

واقع در بخش 23 کرمان به آدرس شهداد- خیابان بروجردی 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق اکبرزاده خبیصی  
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 
مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م الف :1212 تاریخ انتشار 

نوبت اول:99/10/3 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/10/17
 ابراهیم سیدی   - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
 1399/6/10 مورخ   139960319005000295 شماره  برابررای 
-هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهداد  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
محمد هادی زاده اندوهجردی فرزند علی بشماره شناسنامه 
به  از شهداد در ششدانگ یکبابخانه  3190013314  صادره 
مساحت 240مترمربع پلاک 1969 فرعی مفروز و مجزی از 
482 فرعی از یک – اصلی واقع در بخش 25 کرمان به آدرس 
اندوهجرد- خیابان ولیعصر محله دریا  خریداری از مالک 
رسمی آقای علی کلانتری  محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند 

مالکیت صادر خواهدشد .
تاریخ   – اول:99/10/3  نوبت  انتشار  تاریخ   1210: الف  م   

99/10/17: دوم  انتشارنوبت 
 ابراهیم سیدی   - رئیس ثبت اسناد املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکباب خانه پلاک 1743 فرعی مفروز و مجزی از 1131 فرعی از یک 
اصلی واقع در کوهبنان خیابان شهدا خیابان فردوسی بخش 16 کرمان به مساحت 
1029.30 مترمربع مورد تقاضای آقای محمدجواد خیراندیش شورکی به شناسنامه 
شماره 1410 صادره از کوهبنان فرزند محمود به استناد رای شماره 139960319008000759 – 
1399/4/24هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 1399/10/14مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از 
ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخه 1399/11/14 محل شروع و بعمل خواهد امد لذا بدینوسیله 
به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در 
محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک 
انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 20 
قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا 
به این اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده86 
ایین نامه ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
م الف 157

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخه 1399/10/17
حسین توحیدی نیا
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۲00۴۱۲

نظر به اینکه آقای بهروز ایلاقی بدهکار و آقای مجید عسکری 
ارجاسی راهن نسبت به پرداخت راهن نسبت به پرداخت بدهی خود در 
مهلت تعیین شده اقدام ننموده اند لذا در اجرای مقررات ماده واحده 
34 اصلاحی قانون ثبت مصوب سال 1386 و بنا به درخواست پبستانکار 
ششدانگ پلاک شماره 5706 فرعی از 1783 اصلی واقع در بخش 3 کرمان 
به آدرس کرمان بلوار آزادگان خیابان شهید قطبی نژاد کوچه 13 نبش شرقی 
کوچه غربی 2 کدپستی 7619675859 پلاک 51، که سند مالکیت آن ذیل 
ثبت شماره 363595 و 363596 صفحه 462 و 464 دفتر 132 املاک ثبت 
و صادر شده است بمساحت 305 متر مربع با حدود اربعه : شمالا بطول 
23.10 متر دیوار بدیوار خانه پلاک 5705 فرعی از 1783 اصلی شرقا بطول 
13 متر درب و دیواریست به شارع جنوبا بطول 13 متر در و دیوار یست به 
شارع غربا بطول 13/15 متر دیوار بدیوار پلاک 4593 فرعی از 1783 اصلی 
که بر طبق نظرية کارشناس رسمی ملک فوق دارای دو سند مالکیت سه 
دانگ می باشد به مساحت عرصه 305 متر مربع و حدود اربعه فعلی ملک 
با سند مالکیت و پروانه ساخت صادره تطبیق می نماید ملک فاقد پروانه 

می باشد و ابعاد با وضع موجود مطابقت دارد وضعیت فعلی ملک مورد 
نظر یک ساختمان مسکونی است با عرصه دو نبش شمالی - غربی )درب 
به حیاط و ساختمان( در 2 طبقه شامل همکف با سازه مختلط )یک واحد 
مسکونی 2 خوابه با انباری( طبقه اول با سازه سبک و سقف شیروانی )دو 

واحد مسکونی واحد شرقی 2 خوابه واحد غربی 1 خوابه با انباری( 
بنا و مستحدثات : ملک مورد ارزیابی ساختمان مسکونی 2 طبقه و 3 
واحدی که یک طبقه همکف )یک واحد( و طبقه اول )دو واحد( جمعا 
به مساحت 430 متر مربع و مساحت عرصه طبق سند 305 متر مربع با 

کاربری مسکونی . 
مشخصات ساختمان : نقشه بنا با توجه به بخش قابل رویت همکف 
مصالح بنایی و اول سازه سبک فلزی و نداشتن محاسبات فنی و تاییدیه در 
این خصوص مطابق اصول فنی نمی باشد سازه ساختمان همکف مختلط 
)مصالح بنایی با ستون فلزی و سقف تیرآهنی( و طبقه اول سازه سبک 
فلزی با سقف شیروانی - روکار بنا اجرا شده با سنگ و آجر سفال - 
سقف گچ و ابزار و دیوار تا ارتفاع 1/20 سرامیک و مانده گچ کف ساختمان 
سرامیک و سرویس بهداشتی و آشپزخانه سرامیک و حیاط کف سازی با 
فرش موزائیک - کیفیت مصالح مصرفی متوسط و بنا شمالی - غربی 

)دربه به حیاط( می باشد عایق کاری بنا از لحاظ رسوبت کامل است قدت 
: همکف حدود 39 سال و طبقه اول حدود 23 سال و در خصوص باقیمانده 
عمر مفید با توجه به عدم دسترسی به سوابق فنی و محاسباتی امکان 
اظهارنظر کارشناسی بدون معاینات لازم وجود ندارد سیستم سرمایش کولر 
آبی و گرمایش بخاری گازی و آبگرم پکیج دیواری هر واحد مجزی است 
کاربری ملک مسکونی ملک 3 واحد مسکونی و مورد بهره برداری می 
باشد ارزش ملک با توجه به مشخصات فوق الذکر بدین شرح می باشد :

نوع سازه و سقف قدمت اعیان - کف سرامیک - دیوار داخلی و سقف گچ 
دارای حیاط سازی و باریک سازی سرویس بهداشتی در حیاط - نما سنگ 
و آجر سفال ارزش عرصه پلاک عنوان شده در بالا با توجه به کاربری و 
موقعیت متراژ 305 متر مربع از قرار هر متر مربع 108/000/000  ریال مجموعه 

ریال  32/940/000/000
ارزش اعیان ایجاد شده به متراژ430 مترمربع )همکف حدود 230متر مربع 
و طبقه اول حدود 200مترمربع ( با کاربری مسکونی  همکف 230 متر مربع 

از قرار هر متر مربع 8/000/000 ریال به مبلغ 1/840/000/000 ریال 
اول 200 مترمربع از قرار هر مترمربع 10/000/000 ریال به مبلغ 2/000/000/000 

ریال 

ارزش حیاط سازی و دیوار کشی جمعا به مبلغ 427/000/000ریال 
ارزش حق الامتيازات شامل 3 امتیاز گاز مسکونی و 3 امتیاز آب مسکونی و 

2 امتیاز برق تک فاز جمعا به مبلغ 200/000/000 ریال 
نظریه کارشناس : ارزش روز ششدانگ پلاک فوق الذکر اعم از عرصه و 
اعیان با کلیه متعلقات و منضمات و ملحقات با در نظر گرفتن امکان 
فروش متوسط و شرایط زمانی و مکانی و کاربری ملک و با فرض نداشتن 
هيچگونه بدهی مالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و بلامعارض بودن ملک 

آزاد بودن سند جهت نقل و انتقال قطعی جمعا
37/407/000/000  ریال )سه میلیارد و هفتصد و چهل میلیون و هفتصد 
هزار تومان( ملک فوق فاقد بیمه نامه می باشد طبق سند رهنی شماره 
162057-88/10/23   و 166778 – 89/7/25 دفتر خانه 4 کرمان در 
رهن تعاونی کارسازان آینده موسسه مالی و اعتباری نور واقع میباشد 
از ساعت 9 الی 12 ظهر روز یکشنبه مورخه  1399/11/5  اداره اجرای 
اسناد رسمی کرمان واقع در ضلع شمالی پارک نشاط طبقه دوم سالن 
اجتماعات شهید نصر از طریق مزایده بفروش میرسد و مزایده از مبلغ 
پایه کارشناسی ریال که قطعی گردیده است شروع و بالاترین مبلغ 
پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 

درصد از مبلغ باید کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد پرداخت 
بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده از این بابت بدهی داشته باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده 
مزایده است ضمن آنکه پس از انجام مزایده در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
میگردد ضمنا چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز 
اداری بعد از تعطیلی مزایده انجام خواهد شد طالبین می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به اداره ثبت اسناد مراجعه نمایند

تاریخ انتشار : 1399/10/17
علیرضا محمدی کیا رئیس اداره اجرای اسناد رسمی کرمان-م/الف ۱۲۹۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی اگهی موضوع ماده 3

قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابررای شماره 139860319079000724-  98/10/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  دولت جمهوری اسلامی 
چاه  بهداشت  خانه  ششدانگ   ( پزشکی  واموزش  ودرمان  بهداشت  وزارت  نمایندگی  به  ایران 
پلاک   از  شده  ومجزی  مفروز  202اصلی  از  413فرعی  پلاک  400مترمربع  مساحت  به  دلشاد( 

202-اصلی  قطعه 3 واقع در رودبار جنوب -روستای چاه حسن بخش 46کرمان  خریداری  از 
مالک رسمی دادعلی بامری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله 15 روز آگهی می شود
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد-تاریخ 

انتشار نوبت اول : 99/10/3
   تاریخ انتشار نوبت دوم 99/10/17

علی رحمانی خالص -ریس اداره ثبت اسناد رودبار جنوب.م الف ۶۸۳

اگهی حصر وراثت 
تقدیمی  دادخواست  خصوص  در  احتراما 
به خواسته  خواهان منصور فلاحی شاه  
حصروراثت توضیح داده شادروان علیجان فلاحی شاه 
تاریخ  5369653348در  ش  ش  حسین  فرزند  اباد 
حین  ووارث  نموده  فوت  1394/2/27دررودبارجنوب  

فوق عبارتند از :
1-منصور فلاحی شاه اباد فرزند علی جان 

2-نادر فلاحی شاه اباد فرزند علی جان

3-مسعود فلاحی شاه اباد فرزند علی جان
4-تیمور فلاحی شاه اباد فرزند علی جان

5-محمدرضافلاحی شاه اباد فرزند علی جان
6-حمیدرضا فلاحی شاه اباد فرزند علی جان

7-ناصرفلاحی شاه اباد فرزند علی جان
8-ابراهیم فلاحی شاه اباد فرزند علی جان)فرزندان 

پسر متوفی(
9-سهیلا فلاحی شاه اباد فرزند علی جان10-زهرا فلاحی 
شاه اباد فرزند علی جان11- فاطمه فلاحی شاه اباد فرزند 

علی جان12- لیلا فلاحی شاه اباد فرزند علی جان13- 
هاجر فلاحی شاه اباد فرزند علی جان14-منور فلاحی 
شاه اباد فرزند علی جان)فرزندان دختر متوفی(15- نویت 
خاوندفرزند دادی 16-صفیه خاور فرزند حسین )همسران 
دائمی متوفی(لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار 
محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت 
نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به 

دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد 
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو .بهروز عربی .م الف 705

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

شهر رودبار جنوب 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی اگهی موضوع ماده 3
ضعیت  و  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده13  و  قانون 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابررای شماره 
139860319079000723 -98/10/10  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب  تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی  دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت 
ودرمان واموزش پزشکی ) ششدانگ خانه بهداشت بیژن اباد( به 
مساحت 1763مترمربع پلاک -فرعی از - اصلی مفروز ومجزی شده 
از پلاک  219فرعی از 194-اصلی  قطعه 3 واقع در رودبار جنوب 
-روستای بیژن اباد بخش 46کرمان  خریداری  از مالک رسمی 
فاطمه غلامحسین کهوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود
مالکیت متقاضی  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد-

تاریخ انتشار نوبت اول :99/10/3
تاریخ انتشار نوبت دوم 99/10/17

علی رحمانی خالص -ریس اداره ثبت اسناد رودبار جنوب.م الف ۶۸۴

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره 139960319005000579مورخ 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  1399/9/18-هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهداد  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  اسماعیل اشرفی فرزند علی بشماره شناسنامه 7 صادره 
از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 368 مترمربع پلاک 35 فرعی از 2500- 
اصلی واقع در بخش 23 کرمان به آدرس شهداد- خیابان طالقانی کوچه 6 خریداری از 
مالک رسمی آقای ابوتراب مظفری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند 

مالکیت صادر خواهدشد .
 م الف :1281 تاریخ انتشار نوبت اول:99/10/17 تاریخ انتشارنوبت دوم :99/11/1

 ابراهیم سیدی   - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960319008002052 هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامعباس مداحی زرندی فرزند ماشاءاله به شماره شناسنامه 95 صادره از زرند در 
ششدانگ ساختمان تجاری مسکونی )سه طبقه( به مساحت 95.90 مترمربع مفروز 
و مجزی از پلاک 12 فرعی از 2389 اصلی واقع در زرند بلوار حاج قاسم سلیمانی 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن اکبرنژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 170
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/17- تاریخ انتشار نوبت دوم:  1399/11/1

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960319008001838 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای احمد افشار زرندی به شماره شناسنامه 68 کدملی 3090461919 فرزند 
علی محمد در یک باب قسمتی از خانه به مساحت 42.4 مترمربع مفروز و مجزی از 
پلاک 25 فرعی از 2368 اصلی واقع در زرند خیابان مطهری خریداری از مالک رسمی 
آقای جواد ذکائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960319008001918 هیات 
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی عباس زاده ابراهیم آبادی به شماره شناسنامه 24 کدملی  3090567598 
صادره از زرند فرزند شعبان در ششدانگ خانه به مساحت 790.85 مترمربع از پلاک 
1778 اصلی واقع در زرند ابراهیم آباد کوچه 8 خریداری از مالک رسمی ورثه محمد 
عباسزاده  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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چهارشنبه  17 دی 1399

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس گفت: وضعیت بیمارستان شفای کرمان نیازمند دستور 
ویژه وزیر بهداشت است. محمدرضا پور ابراهیمی داورانی نماینده مردم کرمان و راور و عضو مجمع 
نمایندگان استان کرمان در مجلس شورای اسلامی در ستاد استانی مقابله با کرونا استان کرمان 
که با حضور سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد، گفت : از زحمات کادر 
درمان در مقابله با کرونا صمیمانه تشکر می کنم و شهدایی در این عرصه تقدیم شده است که یادشان 
را گرامی می داریم.وی با بیان اینکه در اصلاحیه قانون مالیات بر ارزش افزوده کمک به بهداشت و 
درمان کشور ماندگار شد افزود: استخدام کارکنانی که در قالب طرح در بیمارستان فعالیت می کردند 
نیز نیاز جدی است.این نماینده مجلس در دوره یازدهم با بیان اینکه این افراد پا به پای کادر درمان 
در مبارزه با کرونا فعالیت کردند که باید از زحمات آنها تقدیر شود گفت: وضعیت بیمارستان شفای 
کرمان نیازمند دستور ویژه وزیر بهداشت است.پورابراهیمی در مجلس یادآور شد: یک میلیارد یورو 
برای ستاد کرونا کشور بر اساس دستور مقام معظم رهبری اختصاص یافته است اما گزارش شفافی 

از هزینه کرد آن و برش شهرستانی این مبلغ وجود ندارد.

بیمارستان شفای کرمان
 نیازمند دستور ویژه وزیر 

معاون برنامه ریزی شرکت توانیر و سخنگوی صنعت برق گفت: در زمان قرنطینه، الگوی مصرف برق 
در روزهای هفته شبیه به الگوی مصرف در روزهای تعطیل آخر هفته شد و مصرف برق خانگی در اکثر 
کشورها افزایش یافت.به گزارش روز سه شنبه ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی و پایش آثار اقتصادی کرونا، 
»مصطفی رجبی مشهدی« با بیان اینکه بخش عرضه و تقاضای برق )تولید، انتقال، توزیع و مصرف( از 
شیوع کرونا تاثیر پذیرفته است، گفت : در کشورهای درگیر کرونا، بیشترین تأثیر ناشی از این همه  گیری 
در اقتصادهایی بوده که اقدام  های سختگیرانه  ای اعمال کردند و همچنین آنهایی که بخش خدمات 
بزرگتری داشتند.او افزود: بر اساس گزارش های منتشر شده توسط سازمان  های بین  المللی، مصرف 
برق در کشورهای مختلف درگیر کرونا به ویژه در ایام اعمال قرنطینه کامل، کاهش چشمگیری داشت. 
به عنوان مثال به گزارش سازمان بین المللی انرژی، در بهار امسال، مصرف برق کشور ایتالیا حدود 30 
درصد نسبت به سال قبل آن، کاهش داشته است.سخنگوی صنعت برق  ادامه داد: در زمان قرنطینه، 
الگوی مصرف برق در روزهای هفته شبیه به الگوی مصرف در روزهای تعطیل آخر هفته شد و مصرف 

برق خانگی در اکثر کشورها افزایش یافت.

رشد 4.۵ درصدی مصرف برق
 در دوران کرونا 

خبرخبر

رئیس مرکز ملی فرش ایران گفت: قالی بافی 
جزو مشاغل سخت و طاقت فرسا طبقه بندی 
شده و مطابق تفاهم نامه منعقد شده با بیمه ، 
قالی بافان  با پرداخت ۱۵ سال حق بیمه 
می توانند بازنشسته شوند."فرح ناز رافع" در 
گفت وگو با ایرنا، با اشاره به انعقاد تفاهم نامه 
همکاری بین مرکز ملی فرش ایران و صنعت 
بیمه در روز گذشته، افزود: پوشش بیمه 
تکمیلی درمانی قالی بافان از طریق شرکت 
سهامی بیمه ایران به عنوان حامی قالی بافان 

ایرانی در روز گذشته تفاهم شد.
وی خاطرنشان کرد: قالی بافانی که پیش از این 
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی بودند نیز 

می توانند از این بیمه استفاده کنند.
رافع ادامه داد: همچنین موضوع بیمه 
آتش سوزی منازل مسکونی قالی بافان برای 
محافظت از اموال آنان و فرش های دستبافی 
که در منازل بافته می شود، بیمه حوادث 
طبیعی مثل سیل، زلزله و برف، بیمه سرقت 
و حتی نوسانات برقی که ممکن است منجر 
به آسیب رسانی به لوازم دیجیتالی قالی بافان 

شود، تحت پوشش قرار خواهد گرفت.
وی اظهار داشت: در این تفاهم نامه، همچنین 
پرداخت اقساطی و ماهانه حق بیمه برای 
قالی بافان در دستور کار قرار گرفت.رئیس 
مرکز ملی فرش ایران خاطرنشان کرد: 
علاوه بر آن، موضوع تضمین تولیدات 
صادرکنندگان فرش دستباف، کمک های 
معیشتی و پرداخت سرمایه در گردش به 
قالی بافان با حمایت و مشارکت بیمه ایران و 
بانک قرض الحسنه مهر در دستور کار است و 
به زودی جزئیات حمایت ها در قالب بسته ای 
اعلام و اطلاع رسانی خواهد شد.به گزارش 
ایرنا، روز گذشته )دوشنبه( در راستای توسعه 
فرهنگ بیمه در عرصه صنعت فرش دستباف 
و ایجاد بستر مناسب تولید بر اساس نیاز بازار 
و حمایت از قالی بافان، فعالان و شاغلان در 
عرصه این هنر- صنعت، تفاهم نامه بین مرکز 
ملی فرش ایران و شرکت سهامی بیمه ایران 
به امضا رسید.مطابق آمارها تا پایان خرداد ماه 
امسال یک میلیون و ۲00 هزار و ۶۵۲ نفر 
قالیباف در کشور فعالیت داشتند و تعداد 
شاغلان حرفه های وابسته به آن ۱9۱ هزار 

و ۵۴۵ نفر است.

»کسی که گرفتار افسون کویر شد تا 
پایان عمر رهایش نخواهد کرد.« کویر 
رفته ها  این ماجرا را به خوبی می دانند و 
آنهایی که »اوراد نیمروز« را خوانده اند 

دو چندان.
»اوراد نیمروز« کتابی نتیجه دو روایت 
درهم تنیده از سفر جادویی شخصیت 
اصلی رمان به اعماق کویر لوت و زندگی 
عاشقانه اش با یک هنرمند تئاتر در 
تهران است. این رمان نوشته »منصور 
علیمرادی« است؛ نویسنده کرمانی 

برخاسته از دامان هلیل رود.
»اوراد نیمروز« این روزها در کشور 
سر صدایی به راه انداخته است. اورادِ 
منصورعلیمرادی در جایزه ادبی جلال 

آل احمد شایسته تقدیر شده است.
جایزه آل احمد از معتبرترین و 
بزرگترین ادبی ایران است که همه ساله 
در حوزه داستان نویسی برگزار می شود. 
نفر اول این رویداد بزرگ ادبی علاوه بر 
تقدیر مبلغ یکصد و پنجاه میلیون تومان 
دریافت می کند. منصور علیمرادی به 
»کاغذ وطن« می گوید ۲ سال و نیم روی 

این کتاب کار کرده است.
او با اشاره به تکنیک هایی که در این 
کتاب به کار برده می گوید: چون کتاب 
پر از روابط بینامتنی با اسطوره بود 
فهم آن مقداری فهم اسطوره شناختی 
می خواست. اما هدفم این بود مخاطب 
عام و هم مخاطبی که نگاه خاص دارد از 

کتاب لذت ببرد که چنین هم شد.
نویسنده »اوراد نیمروز« ادامه داد: مهم 
این است کارهایی که در اوراد شده 
درک و فهمیده شوند. به لحاظ فرمی به 
لحاظ زبانی و  به لحاظ حرفی که اوراد 
می خواهد بزند. یکی از اهداف ابتدایی 
جایزه جلال آل احمد ارتقای زبانی 

داستان است.
منصور علیمرادی در این مورد گفت: 
متوجه شده بودم که زبان فارسی در 
داستان نویسی ما فقیر، روزنامه ای و 

ترجمه ای شده است.
او ادامه داد: به همین دلیل می خواستم 
یک غنای زبانی درست کنم. اوراد پر از 
ترکیب های بدیع است. پر از واژگان 
وسیع. در اوراد پنج زبان مختلف وجود 
دارد. یک منشور زبانی لحنی است. 
علیمرادی گفت: این برای من مهم 
بود که زبان در این کتاب همواره در 

اوج باشد.
این اولین جایزه اوراد نمیروز بود و کسب 
جوایز دیگر نیز از این کتاب دور از انتظار 

نیست.

کارگران معدن آسمینون منوجان با وجود 
لبته وعده های مکرر  عتراض گسترده و ا ا
»تغییر  ند.  کوچه ا یک  ندرخم  ا همچنان 
رداد  د کارگران، تمدید قرا ردا شرایط قرا
به صورت ماهانه؛ اخد تعهد عدم اعتراض 
نندگان خودروهای  ا ز ر و دریافت سفته ا
سنگین« اصلی ترین دلیل اعتراض کارگران 
معدن هستند. یکی از آن ها به ما می گوید 
یطی را  که به تازگی مدیران شرکت شرا
نه  ند که منصفا ده ا ر دا پیش روی ما قرا
نیست. که کارگران این شرایط را ظالمانه 
به گفته کارگران معدن،  ند. توصیف کرده ا
جلسات بسیاری در این مدت میان مدیران 
یندگان  معدن، مسئولان شهرستان و نما
کارگران برگزار شده اما شرایط فرقی نکرده 

است.
در اعتراض های قبلی که در پی مرگ و زخمی 
شدن چند تن از کارگران درتونل های معدن، 
انجام شد، قرار شده بود شرایط کارگران بهتر 
شود اما همچنان صدای اعتراض کارگران به 
گوش می رسد و در روزهای گذشته مجددا 

دست به اعتراض زده اند.

تونل ها ایمن نیستند
به گفته یکی از کارگران »تونل  های معدن از 
ایمنی لازم برخوردار نیستند و رفتن کارگر 
به داخل تونل با خودش است اما برگشتنش 
با خداست.«او ادامه می دهد: امکانات رفاهی 
در حد صفر است و زمانی کارگر از تونل بیرون 

می آید باید با آب سرد حمام کند.
نداشتن سیستم گرمایشی خودروی حمل 
و نقل کارگران از دیگر مشکلاتی است که 
می توان به آن اشاره کرد.این کارگر از وضعیت 
قراردادها گلایه می کند و می گوید: قردادهای 
ما را از ۶ ماه به سه ماه و سپس به دوم ماه 

رساندند، الان هم یک ماهه شده است.
او ادامه می دهد: »کجای دنیا با کارگری با 
سابقه ۱۵سال را یک ماهه می بندند؟«به گفته 
او مدیریت معدن اکنون اعلام کرده افرادی 
که می خواهند قراردادشان تمدید شود باید 
به شرکت تعهدنامه، سفته، سوپیشینه و عدم 

اعتیاد بدهد.
برای بررسی این مشکلات با نوبخت مدیرعامل 
معدن آسمینون منوجان چندین مرتبه تماس 

گرفتیم اما او حاضر به مصاحبه نشد.
جلسات بی نتیجه

همچنین طبق شنیده ها در روز های گذشته 
شهرستان  این  در  تامین  شورای  جلسه 

برای بررسی این موضوع برگزار شده است 
اما نتیجه ای را نداشته است. در این رابطه با 
فرماندار منوجان تماس گرفتیم اما محمودی 
هم توپ را در زمین سازمان صنعت، معدن و 

تجارت انداخت.
خواسته کارگران غیرقانونی است

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان 
صمت جنوب کرمان در گفت وگو با »کرمان نو« 
می گوید آن طور که مدیرعامل معدن گفته، 
خواسته کارگران غیرقانونی است و می خواهند 

که رییس هیات مدیره تغییر کند.
در همین حال معاونت پشتیبانی و منابع 
انسانی اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی 

استان کرمان از پیگیری مطالبات کارگران این 
معدن خبر می دهد.

مریم آبشاهی می گوید  کارگران به کم بودن 
حقوق خود معترض بودند هرچند که حقوق 
اداره کار است.او اضافه کرد: مسائلی دارند در 
مورد بحث های ایمنی که اداره کار پیگری 
کرده و انجام شده است. اما اینکه دنبال چه 

هستند ما هم نمی دانیم.
برخی اقدامات کارفرما غیرقانونی است

به گفته او اینکه کارفرما برای استفاده کارگران 
از وسایل داخل معدن تقاضای سفته کرده 
غیرقانونی است. آبشاهی گفت: اگر کارگر 
گواهینامه دارد و کار با ماشین را بلد است 

دلیلی ندارد تعهدی داده شود. او معتقد است 
ناپختگی در حرف زدن کارفرما بوده و شاید 
هدف آن هم نبوده و موضوع هم حل شده است.
به گفته معاون اداره کل کار طبق قانون کار 
قرارداد کارگران میتواند متفاوت باشد اما در 
نظر بگیرید که بحث معدن فاریاب ریشه دار 
است ولی برای همه کارگران بحث کاهش 
زمان قرارداد نبوده است. او البته تاکید می کند 
که چندان در جریان این موضوع نیست.معاون 
اداره کل کار اضافه کرد: دیگر مطالبه کارگران 
حق اولاد فرزند سوم بود که طبق قانون به 
کارفرما گفته شد باید حق اولاد از ۲ فرزند 

بیشتر را پرداخت کنند.

دردسرهای ناتمام کارگران 
معدن آسمینون منوجان 

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: رسوب کالا در گمرک به حداقل 
خواهد رسید تا تاثیر مناسب بر بازار را شاهد باشیم.به گزارش روز دوشنبه 
ایرنا، »علیرضا رزم حسینی« در حاشیه جلسه ستاد تنظیم بازار در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: مصوبات لازم در زمینه کاهش رسوب کالا در 
گمرکات را پیگیری خواهیم کرد تا تسریع در ترخیص کالا ادامه داشته 
باشد.وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به گزارش گمرک مبنی بر 
ترخیص ۱۶ میلیون تن کالای اساسی، خاطرنشان کرد: روان کردن 
ترخیص کالاهای دپو شده از برنامه های جدی این وزارتخانه و وزارت 
امور اقتصادی و دارایی است و بر اساس مصوبه ستاد اقتصادی دولت با 
همکاری گمرک نسبت به ترخیص کالاهای بنادر کشور اقدام کرده ایم.
وی تاکید کرد: چهار میلیون تن کالا در بنادر وجود دارد که در حال انجام 
مراحل قانونی برای ترخیص است تا مواد اولیه کارخانجات تولید داخل 
به موقع تامین شود زیرا در عرضه کالا در بازار تاثیر گذار است و همچنین 
تامین کالاهای اساسی نیز طبق برنامه واردات انجام می شود. رزم حسینی 
با بیان اینکه نسبت به تامین ذخایر کالاهای راهبردی اقدامات خوبی 
صورت گرفته است، تصریح کرد: از ذخایر خوبی برخوردار هستیم تا با 

عرضه به موقع در مقاطعی نسبت به تنظیم بازار اقدام کنیم.
ثبات قیمت ها در بازار در دستور کار قرار دارد

وزیر صنعت، معدن و تجارت درخصوص بررسی قیمت کالاها در بازار، 
اظهار داشت: ۱00 قلم کالا در دستور کار ستاد تنظیم بازار قرار گرفته 
است که حدود ۴0 قلم از آن از ثبات نسبی برخوردار است و ۶0 قلم دارای 
نوسانات قیمتی بود که با برنامه ریزی های صورت گرفته مقرر شد سازمان 
حمایت و دیگر نهادهای مسئول در جهت کاهش قیمت و تنظیم بازار 

اقدام کنند.
بازرسی و تعیین قیمت به استانداران واگذار شده است

رزم حسینی با بیان اینکه تفویض اختیار بازرسی و تعیین قیمت کالایی به 
استانداران و ستادهای استانی انجام شده است، خاطرنشان کرد: بازرسی 
کالاها به ویژه در بنادر، انبارها و بنکداران در سراسر کشور از سوی ستاد 

تنظیم بازار واگذار شده است تا به طور متمرکزتر انجام شود.

زکیه سلیمی زرندی
گزارش

وزیر صنعت:رسوب کالا در گمرک 
به حداقل می رسد

قالی بافان  با پرداخت 
۱۵ سال حق بیمه 

بازنشسته می شوند

منصورعلیمرادی 
شایسته تقدیر شد

سخنگوی دولت با انتقاد از دو 
قطبی سازی واکسن داخلی 
و خارجی که نمی تواند هدفی 
جز پاشیدن بذر ناامیدی 
در بین مردم داشته باشد، 
اعلام کرد: دولت خرید های 
اطمینان بخش در خصوص 
واکسن انجام داده است.

معاون امور معادن و صنایع 
معدنی سازمان صمت جنوب 

کرمان در گفت وگو با »کرمان نو« 
می گوید آن طور که مدیرعامل 
معدن گفته، خواسته کارگران 

غیرقانونی است و می خواهند که 
رییس هیات مدیره تغییر کند.

 نو
ان

کرم
س: 

عک

نماینده مردم کهنوج، منوجان، رودبار جنوب، قلعه گنج و فاریاب در 
مجلس،گفت: تسریع در احقاق حقوق قانونی،کارگران معدن فاریاب جز 
واجبات است.منصورشکرالهی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت درباره 
وضعیت کارگران معدن فاریاب،گفت:رفع مشکلات و دغدغه های کارگران 
معدن فاریاب الزامی است زیرا بنده با بازدید میدانی تمام مشکلات  این 
بزرگواران  را مورد بررسی  و تحلیل قرار دادم.نماینده مردم کهنوج، 
منوجان، رودبار جنوب، قلعه گنج و فاریاب در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: باکارگران گفتگو کردم و مفصلًا اعتراضات و مطالباتشان را 
شنیدم و تا آخر برای احقاق حقوق قانونی اشان در کنارشان خواهم ماند؛ و 
همچنین در دیدار با وزیر صمت بطور جدی این مسئله را پیگیری خواهم 
کرد. او درپایان یادآورشد:برای احقاق حقوق کارگران نباید از هیج نظارتی 
کوتاهی کردبنابراین کارگران مطمئن باشند با بررسی همه جانبه با دنبال 

رفع مشکلات جاری این بزرگواران در  معدن فاریاب هستم.

تسریع در احقاق حقوق 
قانونی کارگران

کاغذ ایران

وزیر بهداشت گفت: آمار کاهشی مرگ و میر کرونا پایدار 
نمی ماند و همانطور که بارها اعلام کرده ام، اگر مردم دچار 
عادی پنداری شوند، ممکن است مجددا روزهای سختی را 

پیش رو داشته باشیم.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی با اشاره به اینکه آمار 
مرگ و میر ناشی از کرونا در شبانه روز گذشته دو رقمی شد، 
اظهار کرد: متاسفانه طی بیست و چهار ساعت گذشته ما 98 
عزیز را از دست دادیم و خانواده های زیادی داغدار شدند، 
با این حال، در مقایسه با روزهای قبل که مرگ و میر ما سه 
رقمی بود، پا گذاشتن به مرگ و میر دورقمی برای مسئولان 
بهداشت و درمان کشور و همه افرادی که در کنار ما بودند، 

دستاوردی عظیم و ستودنی محسوب می شود.
او ادامه داد: البته این آمارها پایدار نمی مانند و همانطور که 
بارها اعلام کرده ام، ممکن است مجددا روزهای سختی را 
پیش رو داشته باشیم؛ یکی از نگرانی های عمده ما همین 
تحولات و جهش ویروس است، اولین مورد ویروس جهش 
یافته انگلیسی در یکی از افرادی که از انگلیس بازگشته بود، 
دیده شده است.نمکی با بیان اینکه خوشبختانه با توجه به 
هوشمندی بیمار و خانواده ایشان، او کاملا در قرنطینه بوده 
است، تصریح کرد: تمام افرادی که با او در تماس بودند را 
بررسی کرده و هیچ ردپایی از ویروس در دیگر افراد مشاهده 
نکردیم.وزیر بهداشت تاکید کرد: اگر کوچکترین بی 

توجهی به ویروس جهش یافته ای که اروپا را به زانو درآورده 
و گرفتاری های زیادی را برای انگلیس به وجود آورده و تمام 
نظام بهداشت و درمانی آن کشور را به هم ریخته است، 

صورت گیرد، تمام ساختار ما نیز برهم خواهد ریخت.
راه پیشگیری فاصله گذاری است

او با بیان اینکه مهار این ویروس هم، مانند ویروس قبلی هیچ 
راهی جز فاصله گذاری و رعایت پروتکل هایی که بارها اعلام 
شده است، ندارد، عنوان کرد: توفیقی نصیب بنده شد و در 
سالروز شهادت سردار سلیمانی در کرمان حضور یافتم و آنجا 
شاهد بودم که تمام دستورالعمل های بهداشتی بیش از آنچه 
ما توقع داشتیم، در مراسم سالگرد سردارشهید رعایت شده 
که در همین راستا از سپاه پاسداران بسیار سپاسگذارم.نمکی 
افزود: همکاران ما از کسانی که شرایط را عادی پنداشته و 
اوضاع کشور را در رابطه با ویروس درک نمی کنند، دلخورند. 
اگر مردم رعایت نکنند، ممکن است همکارانمان در نظام 
سلامت دوباره با موج جدیدی از بیماری مواجه شوند که 
اگر مهار آن با ویروس جهش یافته همراه باشد، برای آنها 
بسیار سخت و بعضا ممکن است غیر قابل کنترل باشد، به 
همین دلیل توصیه می کنم، دستورالعمل های بهداشتی 

را جدی بگیرید.
او بیان کرد: نمی توانم به رییس یک دانشگاه علوم پزشکی 
که ۱۱ ماه است به همراه همکارانش در سخت ترین شرایط 
با ویروس درگیر هستند، بگویم که شما باید هر موجی از 
بیماری که آمد را مهار کنید و دیگران حق دارند هر توصیه 
ای که شده است را رعایت نکنند! این موارد سبب یاس و 

دلشکستگی همکارانی می شود که ماه هاست شبانه روز 
وقت خود را صرف خدمت به مردم کرده اند.

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، نمکی در پایان 
یادآور شد: از مردم خواهش می کنم اوضاع را عادی نپندارند 
و از مسئولان محترم تقاضا دارم، در اجرای پروتکل ها ما را 
بیشتر همراهی کنند که در دام سنگین بیماری آن هم از 

نوع ویروس جهش یافته، نیفتیم.
واکسن را دوقطبی نکنید

سخنگوی دولت با انتقاد از دو قطبی سازی واکسن داخلی 
و خارجی که نمی تواند هدفی جز پاشیدن بذر ناامیدی در 
بین مردم داشته باشد، اعلام کرد: دولت خرید های اطمینان 

بخش در خصوص واکسن انجام داده است.
علی ربیعی سخنگوی دولت در نشست خبری هفتگی خود 
که در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی، به صورت ویدئو 
کنفرانس برگزار شد با بیان اینکه مایلم در این سخنگویی 
اعلام کنم که در سال نو میلادی و در آستانه ورود به ۱۴00، 
ملت ایران وارد دوران نوینی از حیات سیاسی و اجتماعی 
خود می شود، به مرور مسیرهای دستاوردهای ملت ایران 
در این شرایط دشوار تاریخی پرداخت و گفت :  8ما در 
سالهای گذشته فشاری وصف ناشدنی در مقابل جنگ 
افروزی بی سابقه توسط دولت ترامپ را متحمل شدیم. اما 
در آستانه ۱۴00 شاهد آشکار شدن شکست سیاست فشار 
حداکثری هستیم که اخرین مصداق و نمونه آن در روزهای 
اخیر، شکست آمریکا در تلاش برای احیای کمیته پیگیری 

تحریم در سازمان ملل بود.

روند شیوع و مرگ و میر کرونا 
در کشور نزولی است

ربیعی در ادامه بی بیان اینکه متاسفانه اکنون همان 
جریان خبریِ اسفند و فروردین ماه، دوگانه تولید داخلی 
و خرید خارجی را دارند دامن می زند، گفت: همان گونه 
که قبلا توضیح دادم دولت خرید های اطمینان بخش در 
خصوص واکسن انجام داده است، و برنامه اولیه ما از ابتدا 
این بوده است که پیش از اطمینان از واکسن های تولید 
شده خارجی خرید نکنیم. خوشبختانه روند کنونی کشور 
در شیوع و مرگ کماکان نزولی است.وی با اعلام اینکه 
فشار روی کادر درمان تا حدودی کاهش یافته است، 
افزود: خوشبختانه تخت های بستری و بیمارستانی خالی 
شده است. میزان مرگ و میر به کمترین میزان در سه ماه 
گذشته رسیده است. بروز بیماری در هر ۱00 هزار شش 
و نیم نفر، و مرگ و میر در هر یک میلیون نفر به ۱۲.۴ نفر 
در هفته رسیده است.سخنگوی دولت همچنین با بیان 
اینکه تولید واکسن با سه روش در داخل کشور، و نیز 
تولید مشترک واکسن در جریان است، ادامه داد:  موضوع 
دوم در جهت پراکندن یأس در این جنگ روانی، شکست 
فشار حداکثری و آشکار شدن ناتوانی تحریم ها در متوقف 
کردن پیشرفت های ملی ماست. در روزهای اخیر و در 
ادامه جنگ روانی شکست خوردگانی که آخرین روزهای 
صدارت خود را می گذارنند، می کوشند که سایه جنگ را 
همچنان بر سر مردم زنده نگه دارند و شاید خبیثانه در پی 

توطئه هایی برای پیچیده تر کردن اوضاع باشند.

ویروس انگلیسی به ایران آمد
وزیر بهداشت: وحشت نکنید، همراهی کنید تا در دام ویروس جهش یافته نیفتیم

گزارش
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آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک  ششدانگ  مالک  فرخی   غلامرضا  چون  
بخش  در  واقع  574-اصلی  از    7155فرعی 
ادعا  شده  تصدیق  شهود  شهادت  برگ  دو  ارائه  با  45کرمان 
واعلام نموده اصل  سند مالکیت پلاک اخير الذكر که قبلا ذیل 
ثبت دفترالکترونیکی املاک الکترونیک / محلی جیرفت صادر 
وتسليم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده از این اداره 
تقاضای صدور سند مالكيت المثنى پلاک فوق را نموده لذا بنا 
به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 
آيين نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود 
می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 
10روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه 
وفق  اداره  این  و  بود  نخواهد   مسموع  هیچکس  از  ادعایی 
بنام  المثنی  به صدور سند مالکیت  ضوابط و مقررات نسبت 

مالک اقدام خواهد نمود.م.الف :448
جواد فاریابی -رییس ثبت اسناد و  املاک  جیرفت

 بسمه تعالی 
آگهی فقدان سند مالکیت

پلاک  ششدانگ  مالک  فرخی   حبیبه  چون  
6286فرعی از   574-اصلی واقع در بخش کرمان با ارائه دو 
برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا واعلام نموده اصل  سند 
مالکیت پلاک اخير الذكر که قبلا ذیل ثبت دفترالکترونیکی املاک 
بعلت  است  وتسليم شده  / محلی جیرفت صادر  الکترونیک 
جابجای مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالكيت 
المثنى پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب 
دستور تبصره یک ماده 120 آيين نامه - قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد 
ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند  با  را  ظرف مدت 10روز مراتب 
معامله کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام 
نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( 
هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد  بود و این اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک 

اقدام خواهد نمود.م.الف :447
جواد فاریابی -رییس ثبت اسناد و  املاک  جیرفت
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ما را دنبال کنید

معاون خدمات شهری شهردار کرمان گفت: یکی از فعالیت های مهم سازمان 
کرمان،  شهرداری  کشاورزی  فرآورده های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی 
ساماندهی دست فروشان ثابت و سیار بوده که مکان های مشخصی برای 

فعالیت آن ها در نقاط مختلف شهر در نظر گرفته است.
به گزارش کرمان آنلاین، رامین امیرمداح در جلسه ای با حضور مدیرعامل 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرمان، 
فعالیت های اخیر این سازمان را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: هر سازمان با 
همکاری، تلاش و همدلی نیروهای خود می تواند به جایگاه مطلوب دست یابد.
وی با تاکید بر اینکه سازمان ساماندهی مشاغل شهری با توجه به گستردگی 
فعالیت های آن باید حمایت شود، خاطرنشان کرد: راه اندازی بازارچه های 
محله ای یکی از برنامه های در دستور کار این سازمان است که می تواند کمک 

بزرگی به رفاه و آسایش شهروندان باشد.
معاون خدمات شهری شهردار کرمان بیان کرد: سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی با تلاش همکاران به جایگاه خوبی رسیده 

است.
محمود ایرانمنش، مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری کرمان نیز در این جلسه، گزارشی از فعالیت های سازمان 

در یک سال اخیر ارائه کرد.
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شکوفه های عناب 
جدیدترین اثر نویسنده موفق ایرانی رضا جولایی است 
که مانند دو رمان قبلی وی، کتاب سوءقصد به ذات 
همایونی و کتاب یک پرونده کهنه، موضوعی تاریخی 
– تخیلی دارد. وقایع این کتاب که در دوران مشروطه 
و به توپ بستن مجلس و… رخ می دهد، از زبان چهار 
شخصیت و راوی متفاوت بیان می شود: یک قزاق ایرانی، 
یک عکاس و تاجر ایرانی، یک قزاق روس و یک زن. که هر 
کدام با لحن و بیانی خاص داستان خود را شرح می دهند 
و به تناوب روایت بعضی از اتفاقات واقعی، گذشته و حال 

و فرجام این شخصیت ها نیز مشخص می شود.
رضا جولایی در مصاحبه ای با خبرگزاری کتاب ایران 
درباره نگارش شکوفه های عناب می گوید: موضوع قتل 
میرزا جهانگیرخان صور اسرافیل، همیشه برای من جالب 
بود؛ وقتی که نوشته هایی که در این مورد است و شرح 
وقایع روز »یوم التوپ« را در چند جای مختلف خواندم، 

آن حال و هوا را کاملًا حس کردم.

فیلم من مادر هستم
+ یه کلید طلایی تو زندگی وجود داره که تا حالا منو از سکته نجات داده!

-چی؟!  +هر وقت یه چیزی اذیتت میکنه از ته دل بگو به درک!

دیالوگ
مستند اول مهر 

این مستند روایتی دلپذیر از مدرسه رفتن پیرمردان روستایی است.

مستند
اتوبوس شب 

فیلمی ایرانی به کارگردانی کیومرث پوراحمد محصول سال ۱38۵ است. این فیلم 
به صورت سیاه و سفید منتشر شد.

فیلم

مجهول ماندن.رنج بزرگ ادمي است.
یک روح هر چه زیباتر است و هر چه 

داراتر است .به اشنا نیازمند تر است

متن از دکتر شریعتی

عکس : محسن احمدی زاده 
وزیر اطلاعات: 

پرونده شهادت سردار سلیمانی 
آماده ارائه در مجامع حقوقی 

و بین المللی است

معاون خدمات شهری شهردار کرمان بیان کرد:
ساماندهی دست فروشان 

یکی از اقدامات مهم سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری

وزیر اطلاعات گفت:این وزارتخانه با همکاری دیگر دستگاه ها در موضوع شهادت 
سردار سلیمانی پرونده ای را تنظیم کرده که آماده ارائه در مجامع حقوقی و بین 
المللی است.حجت الاسلام و المسلمین سید محمود علوی در حاشیه حضور در گلزار 
شهدای کرمان افزود: امیدواریم صدای مظلومیت این شهید در مجامع حقوقی به 
گوش جهانیان برسد.او تصریح کرد: ما در برابر خون این شهید بزرگوار و همرزمانش 
رسالت داریم و این رسالت ما چند وجهی است که یک وجه آن پرداختن حقوقی 

به موضوع است.
وزیر اطلاعات گفت: تمام مستندات تروریسم دولتی و این نقض حاکمیت ملی کشور 
دیگر در این ترور دولتی وجود دارد و بیش از هزار صفحه در این زمینه کار حقوقی 
انجام شده است.حجت الاسلام علوی تاکید کرد: اضافه بر جنبه حقوقی،همانطور 
که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند جمهوری اسلامی ایران از خون حاج قاسم 
نمی تواند بگذرد و قابل گذشت نیست بخصوص که دشمن با وقاحت تمام آمده و 

این حرکت تروریستی را بر عهده گرفته و به نوعی روی آن مانور داده است.
وزیراطلاعات ادامه داد: این جالب است که ترور انجام دهند، حاکمیت یک کشور را 

نقض بکنند و حقوق بشر ادعایی خود را زیر پا بگذارند و بعد ژست بگیرند. 
حجت الاسلام علوی خاطر نشان کرد: البته جمهوری اسلامی سیلی کوچکی در 
عین الاسد به دشمنان حاج قاسم زد اما سیلی اصلی و انتقام سخت در جای خود 

محفوظ است.
وزیر اطلاعات تاکید کرد: اینکه این انتقام کی و چگونه گرفته شود بستگی به اراده 
جمهوری  اسلامی دارد و ایران به موقع این انتقام سخت را از دشمن خواهد گرفت و 

این کار را بی پاسخ نخواهد گذاشت.
علوی با تاکید براینکه خون سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی پایمال شدنی و 
جبران شدنی نیست، اظهار داشت: از دست دادن سرمایه ای مانند حاج قاسم قابل 

جبران نیست و دشمنان ما می دانند که جنایت بزرگی را مرتکب شدند.
شناسایی عاملان شهادت فخری زاده ادامه دارد

حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمود علوی به شهادت شهید محسن فخری 
زاده دانشمند دفاعی و هسته ای کشورمان نیز اشاره کرد و گفت:مطالعات کاملی و 
شناسایی انجام شده ولی کار پایان یافته نیست و در حال انجام است؛ امیدواریم با 
دعای مردم و همت و هوشیاری سربازان گمنام امام عصر )عج( و سایر دستگاه های 
اطلاعاتی مرتبط با موضوع بتوانیم قاتلان را به دستگاه عدالت بسپاریم و مجازات 
شوند.وزیر اطلاعات ادامه داد: منتها قاتلان که به عنوان مباشران در قتل می 
شناسیم جزو این قضیه هستند لذا قاتلان اصلی این امر رژیم تبهکار صهیونیستی 
و اشغالگر قدس است که حیات خود را در همین حرکت های تروریستی و بزدلانه 

جستجو می کند.
به گفته حجت الاسلام و المسلمین علوی رژیم صهیونیستی می داند با شهادت 
افرادی مانند شهید فخری زاده باید نابودی نه چندان دور خود را پیش بینی کند 

زیرا با این ترور مرتکب جنایت و اشتباه بزرگی شد.
او ادامه داد: ایران فخری زاده های بسیار و سردار سلیمانی های زیادی تربیت کرده 
و جای شهیدان فخری زاده و سلیمانی با رفتن آنها خالی نمی شود و کسانی که در 
مکتب حاج قاسم و در کلاس شهید فخری زاده پرورش یافته اند جای آنها را پر و 
راهشان را ادامه می دهند و این آرزو بر دل دشمنان می گذارند که راه این شهیدان 

ابتر بماند.

عکس نوشت کافه کتاب

باغ روضه ارم
از جاذبه های دیدنی، سیاحتی و زیبای منوجان است 

که در سه کیلومتری مرکز شهر منوجان در منطقه ای 
کوهستانی و خوش آب و هوا واقع شده است.

جاذبه

ی           
ی محل

آوا

سَرِ  ارُتِ  خیالتِ     مَنزلوم گِه
بیَادِت تا کُروس خُن مَحفلوم گِه
اوَل  باری   که  مو  بودُم خُمارِت
بسَی هونی  نگِاهِت ای دلوم گِه

شاعر : بانو سعیده فیروزی

صفای  سَرحدِ   سَرد  چِشُونت
مُ  نمَدونس چیه درد چِشُونت
فکط نادیدن ای مُ چشمون تو
که  کُوتم  تا  ابَد  لردِ  چِشُونت

شاعر : ناصر حسینی

به دِل خاو و خیالی بوده حالا!
کَدی  مِثلِ  چِنالی  بوده   حالا!
دِگَه  زادی  گُزِر   بوده  بخُُونی!
نبَاتمُ   شیره زالی   بوده  حالا

شاعر : عبدالرضاآهوزرین

ورود 5 هزار میلیارد تومان سرمایه 
به استان کرمان از طریق پروژه فاضلاب

اطلاع رسانی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
ــارد  ــزار میلی ــج ه ــش از پن ــت: بی ــان گف کرم
تومان سرمایه گذاری از طریق اجرای 
ــان، سیرجان  ــروژه فاضلاب شهرهای کرم پ
ــاق  ــه اتف ــود ک ــی ش ــتان م ــد وارد اس و زرن

ــت. ــی اس بزرگ
ــرکت آب و  ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
فاضلاب استان کرمان، محمد طاهری روز 
دوشنبه در نشست خبری خود با اصحاب 
ــلاب  ــروژه فاض ــرای پ ــی از اج ــانه گزارش رس
طی سال جاری در سطح استان ارائه داد و 
افزود: فاضلاب شهر کرمان همزمان در 3۵ 
جبهه کاری در حال انجام است و سرمایه 
گذار تاکنون ۱3.9 درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است. 
ــارد  ــون ۴33 میلی ــه تاکن ــان اینک ــا بی وی ب
ــروژه  ــن پ تومان توسط سرمایه گذار در ای
هزینه شده اظهارداشت: ارزش قرارداد 
سرمایه گذاری در زمان انعقاد قرارداد 
ــروز ارزش  ــود که ام ــان ب ــارد توم ۱39۶ میلی
ریالی آن به بیش از سه هزار و ۱۱۶ 

ــت. ــه اس ــش یافت ــان افزای ــارد توم میلی
اجرای ۲3۵ کیلومتر شبکه فاضلاب در 

ــان کرم
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
ــان  ــا پای ــده ت ــام ش ــم کار انج ــان حج کرم
ــر شبکه  ــاه امسال را ۲3۵ کیلومت ــاه م آذرم
اصلی و فرعی ،۱0 کیلومتر خط انتقال و۱0 
درصد پیشرفت فیزیکی در احداث تصفیه 

ــه ذکر کرد.  خان
وی با اشاره به اینکه در طول اجرای این 
ــه صورت مستقیم  ــر ب ــرای 900 نف ــروژه ب پ
و ۲00 نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال 
زایی شده بیان کرد: بهره برداری از این 
پروژه نیز برای 300 نفر ایجاد شغل 

ــم خواهد کرد. مستقیم و دائ
طاهری افزود: قرارداد احداث فاضلاب 
ــاله است  ــج س ــذار پن ــرمایه گ ــا س ــان ب کرم

ــت.  ــده اس ــپری ش ــال از آن س ــه دو س ک
وی در ادامه در پاسخ به سوال خبرنگاری 
ــوع فاضلاب در محدوده  ــوی نامطب ــاره ب درب

ــه  ــاله ب ــن مس ــت: ای ــاد اظهارداش ــرف آب ش
ــر  ــه سیستم بالاب ــل آسیب وارد شده ب دلی
بود که در حال حاضر بخش قابل توجهی 
از این مشکل برطرف شده و شعاع انتشار 
بوی نامطبوع تا ۵0 متر یا ورودی ایستگاه 

بالابر کاهش یافته است. 
فاضلاب سیرجان با بیش از 44 درصد 

پیشرفت
وی پیشرفت پروژه فاضلاب سیرجان را نیز 
۴۴.۴۵ درصد ذکر کرد و گفت: تاکنون در 
این پروژه 39۱ میلیارد تومان هزینه شده 

  . ست ا
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
پروژه  ارزش سرمایه گذاری در  کرمان 
فاضلاب سیرجان در زمان انعقاد قرارداد را 
۱۴۶ میلیارد تومان عنوان کرد که با نرخ 
کنونی ارزش این قرارداد در فاز یک بیش 

ــی شود.  ــرآورد م ــان ب ــارد توم از 880 میلی
به گفته وی حجم کار انجام شده در 
ــرای ۲00  ــاه اج ــان آذرم ــا پای ــروژه ت ــن پ ای
ــی و پیشرفت  ــی و فرع ــبکه اصل ــر ش کیلومت
ــت.  ــوده اس ــه ب ــه خان ــدی در تصفی ۵۲ درص

انجام ۹7 میلیارد تومان سرمایه گذاری 
در زرند

ــد  ــروژه فاضلاب زرن ــه پ ــه ب ــری در ادام طاه
اشاره و خاطرنشان کرد: در این پروژه 
تاکنون 97 میلیارد تومان سرمایه گذاری 
ــد  ــذار ۱۲.7 درص ــرمایه گ ــده و س ــام ش انج

ــت.  ــته اس ــی داش ــرفت فیزیک پیش
گذاری  سرمایه  ارزش  کرد:  اضافه  وی 
ــرارداد ۲۱7.۵  ــاد ق ــان انعق ــروژه در زم ــن پ ای
میلیارد تومان بود که در حال حاضر این 
ــان می  ــارد توم ــه بیش از 80۴ میلی عدد ب

رسد.

روابط عمومی و گروه مدیریت مصرف شرکت برق منطقه ای کرمان

هموطن عزیز در این زمستان سرد با صرفه جویی در مصرف گاز هموطن عزیز در این زمستان سرد با صرفه جویی در مصرف گاز 
و برق کانون خانواده ها را گرم نگه داریم.و برق کانون خانواده ها را گرم نگه داریم.


